保 護 者 様
各務原市立桜丘中学校

校 長　加藤　英優

　みだしのことについて、下記の通りに集金させていただきますので、よろしくお願いします。

　１．口座振替日 毎月１３日（金融機関が休みの場合は、その翌営業日　今年度は下記の表のとおりです）

　２．口座振替の方法
下記の表をご覧になり、振替日の３、４日前までに、残高の確認をお願いします。メールでも配信します。
領収書は、通帳の記載をもって代えさせていただきます。
何らかの事情で引き落としができなかった場合、学校から「未納のお知らせ」をお渡ししますので、
事故を防ぐため保護者の方が現金で学校へ納入して下さい。

　３．年間集金予定額

4学年費 5教材費 4学年費 5教材費 4学年費 5教材費

つばさ無 つばさ有 つばさ無 つばさ有 つばさ無 つばさ有

４月分 5/13(木) 5400 400 40 200 4000 10040 5400 400 40 100 3000 8940 5400 400 40 100 3500 9440
５月分 6/14(月) 5400 400 40 200 4000 10040 5400 400 40 100 3000 8940 5400 400 40 100 3500 9440
６月分 7/13(火) 5400 400 40 200 4000 10040 5400 400 40 100 3000 8940 5400 400 40 100 3500 9440
７月分 8/13(金) 5400 400 40 200 4000 10040 5400 400 40 100 3000 8940 5400 400 40 100 3500 9440
９月分 9/13(月) 5400 400 40 調整額 調整額 変動 5400 400 40 調整額 調整額 変動 5400 400 40 調整額 調整額 変動
１０月分 10/13(水) 5400 400 40 0 0 5840 5400 400 40 0 0 5840 5400 400 40 0 0 5840
１１月分 11/15(月) 5400 400 40 0 0 5840 5400 400 40 0 0 5840 5400 400 40 0 0 5840
１２月分 12/13(月) 5400 400 40 0 0 5840 5400 400 40 0 0 5840 5400 400 40 0 0 5840
１月分 1/13(木) 5400 400 40 0 0 5840 5400 400 40 0 0 5840 5400 400 40 0 0 5840
２・３月分 2/14(月) 調整額 400 40 0 0 変動 調整額 400 40 0 0 変動 調整額 400 40 0 0 変動

48600 800 16000 69800 48600 400 12000 65400 48600 400 14000 67400

+調整額 +調整額 +調整額 +調整額 +調整額 +調整額 +調整額 +調整額 +調整額 +調整額 +調整額 +調整額
※就学援助制度のご案内
　経済的な理由で、学校へ就学させるのにお困りの方に、学用品費・学校給食費などの援助を行っています。
　ご希望の方は、学校教育課または学校までご相談ください。

合　計 4004000 400

徴収
基本月

4000 400 4000

月合計

1年 ２年 ３年

月合計 月合計

令和3年4月13日

1給食 2ＰＴＡ 3生徒会 1給食 2ＰＴＡ 3生徒会 1給食 2ＰＴＡ 3生徒会

令和３年度　学校集金について（お願い）

口座振替日